
令和３年１月４日 

参加者 各位 

名古屋グランパス 稲垣 祥 

 
 

「２０２１年名古屋グランパス稲垣祥サッカー教室」中止について 
 
 
例年実施しております「２０２１年名古屋グランパス稲垣祥サッカー教室」につき

まして2021年 1月５日の開催に向け、新型コロナウイルス感染防止のために様々な
策を講じ準備を進めてまいりましたが、未だ感染拡大の懸念が払拭できない状況を鑑
み、参加者の皆さま、その保護者の皆さま、また運営関係者の安全確保を最優先に検
討し、本年度予定通り開催することは極めて困難と判断し、誠に残念ではございます
が本年度の開催の中止を決断いたしました。日時が迫ってからの突然の中止となり、
大変ご迷惑をおかけしますことを心からお詫び申し上げます。 
この状況が一日も早く収束し、また皆様と明るい太陽の下、力一杯サッカーを楽し

んでいただけるサッカー教室を開催できることを心から願っております。 
「２０２１年名古屋グランパス稲垣祥サッカー教室」への参加を楽しみに日々の練習
に励んでいらしたプレイヤーの皆さま、監督をはじめとするチーム関係者の皆さま、
ご父兄の皆さまには、今回非常に困難な決断をせざるを得なかった状況をご理解いた
だきますよう何卒お願い申し上げます。 

 
 
記 

 
１ 中⽌事業 「２０２１年名古屋グランパス稲垣祥サッカー教室」 
 
２ 中⽌⽇時  2021 年 1月５日（火） 
 

【問合せ先】 
   株式会社グラスルーツ 今野 

TEL 090-7188-7198 


